
 
 

UCHWAŁA NR LIV/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2025  
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w  2025  roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 2983



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/132/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 711 049,98 711 049,98 

 75295  Pozostała działalność 0,00 711 049,98 711 049,98 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 86 049,98 86 049,98 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 625 000,00 625 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 923 262,41 9 684,00 1 932 946,41 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 923 262,41 9 684,00 1 932 946,41 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 9 684,00 41 684,00 

852   Pomoc społeczna 2 422 718,65 -30 000,00 2 392 718,65 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 037,00 -30 000,00 73 037,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

80 067,00 -30 000,00 50 067,00 

855   Rodzina 8 934 475,20 59,00 8 934 534,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 613,00 59,00 672,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

613,00 59,00 672,00 

          
Razem: 79 600 829,23 690 792,98 80 291 622,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2983



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/132/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 8 137 165,25 -6 500,00 8 130 665,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 807 749,73 500,00 6 808 249,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 422 905,25 -2 620,00 4 420 285,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 228 615,40 2 620,00 231 235,40 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 500,00 3 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 801 500,00 0,00 801 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 5 000,00 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 268 537,52 -7 000,00 261 537,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 712 000,00 712 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 712 000,00 712 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 000,00 77 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 625 000,00 625 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 961 887,61 16 184,00 2 978 071,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 654 887,61 16 184,00 2 671 071,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 9 684,00 107 684,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 203,33 -18 714,45 61 488,88 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 153,52 -3 302,55 10 850,97 
  4260 Zakup energii 90 000,00 6 500,00 96 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 777 102,10 18 714,45 1 795 816,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 606,26 3 302,55 316 908,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2983



757   Obsługa długu publicznego 4 042 157,99 -0,05 4 042 157,94 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

2 232 527,01 -0,05 2 232 526,96 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 5 000,00 -0,05 4 999,95 

801   Oświata i wychowanie 42 444 041,83 50,03 42 444 091,86 
 80101  Szkoły podstawowe 29 475 728,45 58 400,00 29 534 128,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 859 721,00 -105 000,00 754 721,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 458 833,00 185 000,00 2 643 833,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 134 069,61 -60 000,00 1 074 069,61 
  4260 Zakup energii 601 000,00 -75 000,00 526 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 322 406,00 -22 600,00 299 806,00 
  4430 Różne opłaty i składki 173 200,00 6 000,00 179 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 936 599,50 130 000,00 10 066 599,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 738 210,73 13 300,00 2 751 510,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -8 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 000,00 25 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 300,00 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 477,39 20 000,00 710 477,39 
 80104  Przedszkola  3 275 700,72 -131 700,00 3 144 000,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 316,00 -17 000,00 121 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 658,47 5 000,00 324 658,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 684,00 -10 000,00 34 684,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 300,00 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 699 887,22 -70 000,00 1 629 887,22 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 632 857,35 38 000,00 670 857,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 558,00 3 000,00 82 558,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 917,68 40 000,00 409 917,68 
 80107  Świetlice szkolne 799 866,00 20 000,00 819 866,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2983



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 564,00 18 000,00 127 564,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 775,00 3 000,00 18 775,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 547 675,00 -1 000,00 546 675,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 140 424,00 50,03 1 140 474,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 674,00 -2 949,97 152 724,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 3 000,00 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 533 887,00 -23 500,00 1 510 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 574,00 -36 000,00 1 097 574,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 353,00 18 000,00 236 353,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 34 348,00 3 000,00 37 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 500,00 3 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

416 486,41 20 500,00 436 986,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 805,00 17 000,00 89 805,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 900,00 3 000,00 50 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 930,00 500,00 10 430,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 000 267,28 5 000,00 2 005 267,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 363,00 500,00 42 863,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 123,00 -10 500,00 367 623,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 149,00 15 000,00 198 149,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 984,00 -3 000,00 984,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 569 169,00 5 000,00 574 169,00 
852   Pomoc społeczna 5 063 333,91 -30 000,00 5 033 333,91 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 637,00 -30 000,00 142 637,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 947,00 -30 000,00 101 947,00 

855   Rodzina 9 077 746,00 59,00 9 077 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2983



 85503  Karta Dużej Rodziny 613,00 59,00 672,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,00 59,00 672,00 

926   Kultura fizyczna 312 000,00 -1 000,00 311 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 000,00 -1 000,00 311 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

            
Razem: 96 271 361,11 690 792,98 96 962 154,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2983



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV/132/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. Dział Rozdz

. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+10 
+11) dochody 

własne jst 

Niewykorzystan
e środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 ¹ 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsiewzięć 
finansowanyc
h z udziałem 
tych środków 

§ 906 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizacje 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.² 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydatki bieżące 

A.  
B.  
C.  

010 01043 691 200,00 

    

D.  

 

A.  
B.  
C.  

1 

010 01044 

Dopłaty Gminy Bodzentyn do 
taryf wody i ścieków w tym w 
ramach projektu pn. 
"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w Aglomeracji 
Bodzentyn" w latach 2025 - 2027 

5 631 174,00 1 825 200,00 

1 134 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

2 710 71004 
Opracowanie projektu planu 
ogólnego Gminy i Miasta 
Bodzentyn" w latach 2025-2026 

393 600,00 196 800,00 196 800,00 

  

0,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B.  3 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP Bodzentyn 

114 242,25 114 242,25 17 136,34 
  

0,00 
 

C.  
97 105,91 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2983



(jednostki KSRG) w ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
wraz z wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

D.  

A.  
B.  
C.  

4 801 80106 
"Mogę być kim chcę" w ramach 
programu regionalnego 
FunduszeEuropejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 w 
latach 2024-2026 

57 413,40 20 648,67 4 155,20 

    

D.  

16 493,47 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Poetów Doliny 
Wilkowskiej w 

Świetej 
Katarzynie 

A.  
B.  
C.  

5 851 85195 
Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko 
grypie dla osób po 60 roku życia 
na lata 2023 - 2026 

53 143,80 20 100,00 20 100,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 852 85295 
Klub Seniora dla mieszkańców 
gminy Bodzentyn w latach 2022-
2025 trwałość projektu 

595 297,25 24 872,00 24 872,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A.  
B. 5 000,00 
C.  852 85295 

     

D.  

 
MGOPS 

A.  
B. 25 000,00 
C.  

7 

900 90005 

Program priorytetowy " Czyste 
powietrze" Poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie 
emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i 
poprawę efektywności 
energetycznej budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w 
latach 2020-2029 

225 000,00 30 000,00 
     

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A. 84 313,21 
B.  
C.  8 852 85295 

Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów  w latach 
2024 - 2027 

1 984 716,10 1 050 090,66 31 500,00 
 

346 800,26 
  

D.  

587 477,19 MGOPS 

A. 84 313,21 
B. 30 000,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki bieżące 9 054 586,80 3 281 953,58 985 763,54 0,00 346 800,26 0,00 

 

D.  

701 076,57 x 

Wydatki majątkowe 
A.  

1 010 01044 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej kanału tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od msc. 

343 170,00 343 170,00 343 170,00     
B.  

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2983



C.  Wola Szczygiełkowa do 
Bodzentyna wraz z projektem 
rozbiórki oczyszczalni ścieków w 
msc. Wola Szczygiełkowa w 
latach 2022 - 2025 

D.  

A.  
B.  
C.  

2 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w msc. Dąbrowa 
Dolna i Podgórze w latach 2022 - 
2025 

129 400,00 129 400,00 129 400,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 010 472 570,00 472 570,00 472 570,00 0,00 0,00 0,00 
 

D. 0,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  3 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na odcinku 
Wzdół Kolonia- Bodzentyn/ od 
km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ wraz z wykupem 
gruntów"  w latach 2020-2025- 
Pomoc finansowa 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

    

D. 
 

 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  4 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1411T wraz z 
budową ciągu pieszo-rowerowego 
w msc. Wola Szczygiełkowa-
Celiny-Bodzentyn"  w latach 
2021-2025- Pomoc rzeczowa 

553 500,00 553 500,00 553 500,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

5 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn. " Budowa drogi 
powiatowej na odcinku Skorucin-
Orzechówka" w latach 2020-
2025- Pomoc rzeczowa 

138 375,00 138 375,00 138 375,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Podlesie"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

220 785,00 220 785,00 220 785,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

7 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Psary Podłazy- Hucisko- Wzdół 
Kolonia"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

249 075,00 249 075,00 249 075,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  8 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn."Przebudowa i 
rozbudowa drogi powiatowej nr 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 
    

C.  

  Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2983



1402T na odcinku od msc. Stara 
Wieś do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 311017T" w latach 
2020-2025- Pomoc rzeczowa 

D.  

A.  
B.  
C.  

9 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 311016T wraz z 
budową ciągu pieszego w msc. 
Wzdół Kolonia  w latach 2021 - 
2025 

78 450,00 60 000,00 60 000,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

10 600 60016 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie czterech gmin 
należących do ZGGŚ na terenie 
których funkcjonowały PGR- etap 
II w latach 2024-2025 

40 273,13 15 303,13 15 303,13 

    

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

11 600 60016 

Opracowanie koncepcji 
programowo- przestrzennej wraz 
z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej dla zadania pn. 
Budowa obwodnicy miasta 
Bodzentyn w latach 2020-2025 

183 270,00 183 270,00 183 270,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

12 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa drogi 
asfaltowej wraz z odwodnieniem 
ul. Leśna, Wrzosowa, Stara Wieś 
sołectwa Wilków w latach 2019-
2025 

278 650,35 104 035,24 104 035,24 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

13 600 60016 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy mostu na 
ulicy Armii Krajowej w 
Bodzentynie w latach 2018 - 2025 

43 100,00 21 550,00 21 550,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 600 2 003 128,48 1 763 543,37 1 763 543,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

14 630 63095 

Bezpieczne Góry Świętokrzyskie- 
budowa infrastruktury służącej 
wzmocnieniu bezpieczeństwa i 
jakości życia mieszkańców gmin 
Gór Świętokrzyskich w latach 
2023 - 2025 

2 399 224,59 4 900,00 4 900,00 

    

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 630 2 399 224,59 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
15 700 70021 Zakup udziałów w Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej 50 000,00 0,00 0,00     
B.  

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2983



C.  
D.  
A.  
B.  
C.  

Razem dział: 700 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

0,00 x 

A. 101 518,20 
B.  
C.  16 720 72095 

"Cyberbezpieczny Samorząd"-
wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa  w latach 
2024-2025 

805 700,00 805 700,00 
  

241 710,00 
  

D.  

462 471,80 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A. 101 518,20 
B.  
C.  Razem dział: 720 805 700,00 805 700,00 0,00 0,00 241 710,00 0,00 0,00 

D.  

462 471,80 x 

A.  
B.  
C.  17 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP Bodzentyn 
(jednostki KSRG) w ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
wraz z wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

2 177 825,36 2 112 725,36 316 908,81 

    

D.  

1 795 816,55 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 754 2 177 825,36 2 112 725,36 316 908,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

1 795 816,55 x 

A.  
B.  
C.  

18 855 85516 
Budowa kompleksu 
przedszkolno-żłobkowego w m. 
Wilków w latach 2021-2026 

0,00 0,00 

     

D.  

 

 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

19 801 80101 
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej i rozwój 
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2024-2026 

6 118 950,78 2 995 326,38 360 282,79 
    

D. 2 635 043,59 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
20 801 80101 

Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2023-2025 

2 599 200,00 2 550 218,58 136 175,56     
B.  

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2983



C.  
D. 2 414 043,02 
A. 0,00 
B.  
C. 0,00 Razem dział: 801 8 718 150,78 5 545 544,96 496 458,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 5 049 086,61 

 
x 

A.  
B.  
C.  

21 900 90001 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
gminy Bodzentyn, w tym w 
Aglomeracji Bodzentyn w latach 
2017 -2025 

2 397 794,29 16 000,00 16 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

22 900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia na 
terenie gminy Bodzentyn- 
wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa w latach 
2022-2025                            

63 180,00 43 848,00 43 848,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

23 900 90095 
Ochrona siedlisk środowisk 
wodnych Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego poprzez budowę 
kładki w latach 2024-2029 

9 109 595,79 0,00 

     

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 900 11 570 570,08 59 848,00 59 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

 

x 

A.  
B.  
C.  

23 921 92120 
Prace konserwatorskie i 
restauratorskie ruin pałacu 
biskupiego w Bodzentynie w 
latach 2023-2026 

1 500 000,00 537 700,00 37 900,00 
    

D. 499 800,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 1 500 000,00 537 700,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D. 499 800,00 

 
x 

A. 101 518,20 
B. 0,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki majątkowe 29 697 169,29 11 302 531,69 3 152 128,53 0,00 241 710,00 0,00 0,00 
D. 5 548 886,61 

2 258 288,35 x 

OGÓŁEM 38 751 756,09 14 584 485,27 4 137 892,07 0,00 588 510,26 0,00 0,00  5 764 718,02 2 959 364,92  
¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2983



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg/Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
D. Inne źródła: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych/Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2983



Załącznik nr 4 do uchwały nr LIV/132/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

Niewykorzyst
ane środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone               
w odrębnych 
ustawach § 

905 ¹ 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.² 

środki 
wymienio
ne w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
A
.  
B
.  
C
.  

1 700 70005 Zakup gruntów 16 800,00 16 800,0
0 

   

D
.  

 
Urząd 
Miasta i  
Gminy 
Bodzentyn 

A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 700 16 800,00 16 800,0
0 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
. 625 000,00 
B
.  
C
.  

2 752 75295 

Zakup sprzętu 
do poprawy 
ochrony 
ludności i 
działań z 
zakresu obrony 
cywilnej z 
przeznaczeniem 
do 
wykorzystania w 
czasie 
prowadzenia 
działań w 
sytuacjach 
zagrożeń i 
sytuacjach 
kryzysowych w 
ramach 
Programu 
Ochrony 
Ludności i 
Obrony 
Cywilnej na lata 
2025-2026 

625 000,00 0,00 

   

D
.  

 

Urząd 
Miasta i  
Gminy 
Bodzentyn 

A
. 625 000,00 
B
.  
C
.  

Razem dział: 752 625 000,00 0,00 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
.  
B
.  
C
.  3 900 90001 

Rekompensata 
inwestycyjna dla 
Przedsiębiorstw
a Usług 
Komunalnych 
Bodzentyn 
Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnoś
cią, ul. Kielecka 

5 225 484,5
4 0,00 

 

5 225 484,5
4 

 

D
.  

 

Urząd 
Miasta i  
Gminy 
Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2983



83 
A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 900 5 225 484,5
4 0,00 

 

5 225 484,5
4 

 

D
.  

 

X 

A
. 625 000,00 
B
.  
C
.  
D
.  

Ogółem 5 867 284,5
4 

16 800,0
0 

 

5 225 484,5
4 

 

D
.  

 

X 

¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2983



Załącznik nr 5 do uchwały nr LIV/132/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem Wydatki na 

2025 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia    

i składki od 
nich naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 348 343,93 348 343,93 348 343,93 5 969,00 342 374,93         
600 60004 2010 0,00 0,00 0,00  0,00         
750 75011 2010 243 378,00 243 378,00 243 378,00 243 378,00          
750 75023 4010  9 018,00 9 018,00 9 018,00          
  4110  1 527,00 1 527,00 1 527,00          
  4120  221,01 221,01 221,01          
  4210  0,00 0,00  0,00         

751 75101 2010 2 329,00 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00         
751 75107 2010 187 259,00 187 259,00 187 259,00 66 981,64 4 094,36  116 183,00       
751 75109 2010 27 372,00 27 372,00 27 372,00 6 964,35 2 947,65  17 460,00       
758 75814 2010 10 766,01             
801 80153 2010 94 780,44 94 780,44 94 780,44  81 047,77 13 732,67        
851 85195 2010 680,00 680,00 680,00  680,00         
852 85215 2010 618,00 618,00 618,00  18,00  600,00       
852 85228 2010 19 970,00 19 970,00 19 970,00 19 970,00          
852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49  7 334,49         
855 85502 2010 8 587 580,00 8 587 580,00 8 587 580,00 1 127 815,00 37 665,00  7 422 100,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2983



855 85502 2060 8 500,00 8 500,00 8 500,00    8 500,00       
855 85503 2010 672,00 672,00 672,00  672,00         
855 85513 2010 200 894,00 200 894,00 200 894,00  200 894,00         

Ogółem 9 740 476,87 9 740 476,87 9 740 476,87 1 484 173,00 677 728,20 13 732,67 7 564 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2983


	UCHWAŁA NR LIV/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2025  roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

		2025-09-16T06:51:53+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




